
95 4 zalety dodatkowych kursów 

Jeśli zastanawiasz się, jak zwiększyć swoje szanse na rynku pracy, rozważ udział w 

szkoleniach. Zdobędziesz nowe kwalifikacje i umiejętności, poszerzysz swoją wiedzę, 

poznasz branżowe trendy. Pracodawcy doceniają kandydatów, którzy dążą do 

samodoskonalenia i nie boją się nowości. 

Zaleta 1: Wymienisz doświadczenia z innymi ludźmi 

Kursy są znakomitą okazją do poznania nowych osób pracujących w tym samym lub 

podobnym sektorze. Dzięki temu w łatwy sposób rozszerzysz swoją sieć kontaktów i poznasz 

rozmaite punkty widzenia na dany temat. Być może zawarte znajomości zaowocują w 

przyszłości ciekawą współpracą lub stworzeniem innowacyjnego projektu. 

Zaleta 2: Podniesiesz poziom kompetencji 

Wiedzę należy aktualizować – szczególnie w obecnych, dynamicznych czasach, gdzie zmiany 

są na porządku dziennym. Podczas szkolenia dowiesz się nie tylko o nowościach w danej 

branży, ale będziesz mieć okazję uzupełnić informacje. To również szansa na poszerzenie 

swoich kompetencji i zdobycie kolejnych umiejętności. Nauczysz się np. skutecznych technik 

sprzedaży, obsługi Google Ads czy metod zarządzania zespołem. 

Zaleta 3: Poprawisz swoją pozycję na rynku 

Uwagę pracodawców przykuwają osoby wszechstronne, które pragną stać się specjalistami w 

swojej dziedzinie i chętnie angażują się w przydzielone obowiązki, co może zaowocować 

sukcesem całego przedsiębiorstwa. Kursy dokształcające wpłyną na Twoją atrakcyjność na 

rynku pracy, otworzą nowe ścieżki kariery. Podnoszenie kwalifikacji jest też dobrym 

powodem do awansu. 

Zaleta 4: Zdobędziesz motywację do pracy 

Codzienne wykonywanie podobnych czynności skutkuje rutyną, która po pewnym czasie 

może obniżyć poziom satysfakcji z pracy. Unikniesz tego uczucia, jeśli zdecydujesz się na 

uczestnictwo w szkoleniach. Znów obudzisz w sobie pasję i zainteresowanie zawodem, a 

także  zyskasz więcej motywacji do podejmowania wyzwań. Z łatwością wykorzystasz 

zdobytą wiedzę w praktyce oraz zwiększysz poczucie własnej wartości. 
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